关于2019年第6批上海市高新技术成果转化项目的公示

依据《关于进一步促进科技成果转移转化的实施意见》（沪府办发〔2015〕46号）和《上海

市高新技术成果转化项目认定程序》（沪科[2009]第586号）文的要求，经企业网上申报、区科委

等主管部门初审、网上专家评审和高新技术成果转化项目认定评委会审定，以下48个项目通过审

核认定，拟批准为2019年第6批上海市高新技术成果转化项目。现将项目名单予以公示，以接受公

众监督。公示时间自发布之日起5个工作日，如有异议请联系上海市科技创业中心（上海市高新技

术成果转化服务中心、上海市火炬高技术产业开发中心）。

联系人： 许进、徐彦

联系电话： 53080900-195、53080900-246

传真： 53085899

上海市高新技术成果转化项目认定办公室

2019年7月26日

附件：2019年第6批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

2019年第6批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

1. 基于非制冷红外探测器的红外热像仪

上海巨哥电子科技有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

2. 南洋MSP云管理核心支撑服务平台软件

上海南洋万邦软件技术有限公司

长宁区科学技术委员会

3. 柔性电致变色器件EC-100

上海洞舟实业有限公司

松江区科学技术委员会

4. TD-LTE 数字移动电话机（SHUGUO S1）

上海数果科技有限公司

青浦区科学技术委员会

5. 基于物联网的搅拌桩施工质量远程在线监控系统

上海同禾工程科技股份有限公司

虹口区科学技术委员会

6. 化学品交易行情数据综合管理分析系统

上海摩库数据技术有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

7. 嵌润视频跟踪器J/GD-69AVT软件[简称：J/GD-69AVT]V1.0

上海嵌润信息科技有限公司

虹口区科学技术委员会

8. V700移动手持曲面扫描终端

上海创客科技有限公司

闵行区科学技术委员会

9. 飞未两区划定建库软件V1.0

上海飞未信息技术有限公司

闵行区科学技术委员会

10. 穗禾融资租赁综合业务管理软件

上海穗禾信息科技有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

11. 易开业移动终端创业服务软件

易开业（上海）科技发展有限公司

奉贤区科学技术委员会

12. 注射用胰蛋白酶

上海上药第一生化药业有限公司

闵行区科学技术委员会

上海医药集团股份有限公司

13. 碳酸钙（原料药）

上海碳酸钙厂有限公司

嘉定区科学技术委员会

14. 欧科微基于窄带卫星通信的天基物联网云平台软件

上海欧科微航天科技有限公司

嘉定区科学技术委员会

15. 超高分子量聚乙烯(LL-LB)

上海联乐化工科技有限公司

金山区科学技术委员会

16. HZ色谱填料

上海华震科技有限公司

徐汇区科学技术委员会

17. 核电用HDPE管道

上海纳川核能新材料技术有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

18. 功能型负离子水剂（AN-X）

上海安娜奥环境科技有限公司

闵行区科学技术委员会

19. 玻璃纤维布pp

上海远沙电子科技有限公司

闵行区科学技术委员会

20. 基于反作弊的ID映射服务系统

上海晶赞融宣科技有限公司

静安区科学技术委员会

21. MatchU码尚服装在线定制平台服务

上海衣页信息科技有限公司

嘉定区科学技术委员会

22. 风冷模块热泵机组AQS130M-N-E-LT

克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

奉贤区科学技术委员会

23. 船用SCR系统

中船海洋动力部件有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

24. 轻质多功能住宅外墙一体板（CCP）

上海阿格坦姆建筑科技有限公司

宝山区科学技术委员会

25. 535kV机械式直流断路器（ZZN01-535）

上海思源高压开关有限公司

闵行区科学技术委员会

26. TROM-800油中溶解气体在线监测装置

思源电气股份有限公司

闵行区科学技术委员会

27. LHK灵活接地控制器

思源电气股份有限公司

闵行区科学技术委员会

28. SH36E1电驱动系统总成

上海汽车变速器有限公司

嘉定区科学技术委员会

29. 便携式爆炸物毒品(辐射)检测仪(SIM-MAX E2008-II)

上海新漫传感技术研究发展有限公司

嘉定区科学技术委员会

30. 时间相关单光子计数系统（FT1040）

上海星秒光电科技有限公司

闵行区科学技术委员会

31. 精密特种模具烟包版辊

上海运申制版模具有限公司

嘉定区科学技术委员会

32. DS-180DS双出异形自立袋水平包装机

上海欧朔智能包装科技有限公司

奉贤区科学技术委员会

33. 冷库高速平移门（TSS1020）

上海快联门业有限公司

嘉定区科学技术委员会

34. 喷嘴组件完成DL560A-S6CSD

上海肇民新材料科技有限公司

金山区科学技术委员会

35. 多道口移栽分拣系统（HG-KR23J ）

上海企申自动化设备有限公司

嘉定区科学技术委员会

36. WYXF型无焰泄放装置

上海华理安全装备有限公司

闵行区科学技术委员会

37. 手持式拉曼光谱仪

立穹（上海）光电科技有限公司

静安区科学技术委员会

38. THHN-MC电缆

上海斯麟特种设备工程有限公司

静安区科学技术委员会

39. CMS1000电动汽车充换电站智能控制与管理系统

上海玖行能源科技有限公司

嘉定区科学技术委员会

40. ARWMG污水提升器

上海艾尔泵阀有限公司

松江区科学技术委员会

41. 塑料外壳式断路器（JKM1B-100,JKM1S-100,JKM1B-250,JKM1S-250,JKM1-250Z,JKM1B-

400,JKM1S-400,JKM1(B、S、H）-630）

上海精益开关厂有限公司

青浦区科学技术委员会

42. 组合仪表（FY-ZB299EV；FY-ZB206EV；FY-ZB169EV）

上海方堰实业有限公司

宝山区科学技术委员会

43. 华安基金电子商务海量客户业务系统

华安基金管理有限公司

浦东新区科技和经济委员会

44. 注射用盐酸头孢替安

上海上药新亚药业有限公司

浦东新区科技和经济委员会

上海医药集团股份有限公司

45. 雄性C57BL/6小鼠肝细胞（贴壁）

妙顺（上海）生物科技有限公司

浦东新区科技和经济委员会

46. WEEPRO威护防雾贴片

威护（上海）材料科技有限公司

浦东新区科技和经济委员会

47. 高架高速降噪吸声屏

上海众汇泡沫铝材有限公司

浦东新区科技和经济委员会

48. 新凯越发动机冷却模块总成

上海马勒热系统有限公司

浦东新区科技和经济委员会